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دلخوری از گرفتن پاداش و اردوی مجانی!

مصدومیت اسماعیلی جدی است
فرشید اسماعیلی هافبک تیم فوتبال استقلال در اواخر بازی با پدیده خراسان که آخرین دیدار 
آبی پوشان در نیم فصل نخست بود، دچار مصدومیت شد. هافبک استقلال پس از MRI متوجه 
شــدت میزان مصدومیت خود شده است. قرار اســت در تعطیلات لیگ این بازیکن به مداوای 
مصدومیت خود بپردازد. لیگ برتر حداقل یک ماه و نیم تعطیل اســت و فرصت مناسبی برای 
اسماعیلی خواهد بود تا مصدومیتش را درمان کند. البته این به شرطی است که اسماعیلی نیاز 
به جراحی نداشــته باشد، در غیر این صورت هافبک آبی ها چند هفته ابتدایی نیم فصل دوم را 

هم از دست خواهد داد. 

صیادمنش در تیم امید درمان می شود 
ا...یــار صیادمنش مهاجم جوان اســتقلال در دقایق کمی که برابر پدیده بــازی کرده بود، با 
مصدومیت روبه رو شد و حتی شفر هم اعتقاد داشت صلاح نیست این بازیکن به اردوی تیم امید 
برود. با این حال صیادمنش با وجود مصدومیت همراه تیم امید به کیش سفر کرد و در بازی 
دوســتانه برابر سوریه هم حضور نداشت. مهاجم جوان استقلال دیروز هم در تمرین ریکاوری 
تیم امید حضور نداشــت و این نشــان می دهد مصدومیت او هنوز به طور کامل برطرف نشده 
است. با این شرایط به نظر می رسد صیادمنش در اردوی کیش مراحل درمانی خود را پشت سر 
می گذارد تا بتواند هرچه زودتر به میادین برگردد و در تمرین نیم فصل استقلال شرکت کند. 

تغییر پست بازیکنان پرسپولیس در تمرین
تمرینات پرسپولیس همچنان دنبال می شود. تمریناتی که با هدف کاهش تدریجی فشار و 
تنش های بدنی بازیکنان و بازیابی و تحت نظر بودن آن ها قبل از تعطیلات و بعد از شرایط 
پر فشار بازی ها صورت می گیرد. در این تمرین ها، بازیکنان آزادی عمل خاص خود را دارند 
و طراوت تمرین و لذت بردن بازیکنان از آن بیشتر مورد توجه کادر فنی قرار دارد و از این رو 
بازیکنان بعضا در پست های متفاوت و غیر تخصصی هم بازی می کنند. دیروز بازیکنان دور 
زمین دویدند و بعد هم در نصف زمین به بازی فوتبال پرداختند. سرخ پوشان امروز آخرین 

تمرین خود را در قالب بازی دوستانه ای برابر تیم پیشکسوتان انجام خواهند داد. 

تکذیب بازگشت تبریزی به ذوب آهن 
ســعید آذری مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن در خصوص شایعه 
بازگشــت تبریزی به ذوب آهن گفت: »تبریزی بازیکن استقلال 
اســت و او یک ســال و نیم با این تیم قرارداد دارد. اگر او ۶ ماه 
قرارداد داشت، ما با او وارد مذاکره می شدیم. تمامی مسائل نقل و 
انتقالات هم با نظر مســتقیم منصوریان انجام می شــود و هیچ 

لیستی هم به من داده نشده است.« 
مدیر تشریفات استقلال انتخاب شد

امیر حســین فتحی دیروز طی حکمی حامد حاجیلو را به عنوان 
مدیر تشــریفات باشگاه اســتقلال انتخاب کرد. حامد حاجیلو، 

برادرزاده اصغر حاجیلو سرپرست تیم فوتبال استقلال است. 
محل تمرین پرسپولیس تغییر کرد

بــا هماهنگی های به عمل آمــده، تمرینات سرخ پوشــان پس 
از تعطیــلات نیم فصــل تا زمان آغاز اردوی خارج از کشــور در 
پژوهشــگاه نفت دنبال خواهد شــد. تیم فوتبال پرسپولیس در 
بازگشــت از اردو، تمرینات خود را بار دیگر در ورزشــگاه شهید 

کاظمی دنبال خواهد کرد. 
شفر هفته آینده از ایران می رود

وینفرد شفر سرمربی استقلال که بعد از پایان نیم فصل اول برای 
قطعی کردن برنامه های آبی پوشــان در ادامه مسابقات، برگزاری 
جلسات با سرپرست باشگاه و پیگیری امور تیم در تهران حضور 

دارد، روز شنبه تهران را ترک خواهد کرد. 
پیام تسلیت اینفانتینو برای دانایی فرد

جیانــی اینفانتینو رئیس فدراســیون جهانی فوتبــال )فیفا( به 
دلیل درگذشــت ایرج دانایی فرد، پیام تســلیتی را برای رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران ارســال کرد و به مهدی تاج درگذشت 

ایرج دانایی فرد را تسلیت گفت. 
احتمال جدایی 2 بازیکن برزیلی فولاد

 قطبی لیســت نفرات مدنظر خود را به باشگاه ارائه کرده تا تیم 
برای نیم فصل دوم تقویت شــود. گفته می شــود فولاد تمایل به 
ادامــه همکاری با 2 تن از بازیکنــان برزیلی خود را ندارد و اگر 
شــرایط مهیا شود قرارداد سیلوا ســوارز و لوپز وینسوس فسخ 
خواهد شد. لوسیانو پریرا دیگر مهاجم برزیلی این تیم نظر مثبت 

کادرفنی را جلب کرده . 
جذب بازیکن خارجی بدون تست ممنوع

چندی پیــش خبری مبنی بر جذب بازیکنان خارجی توســط 
سپیدرود منتشر شد که درز این خبر باعث عصبانیت و ناراحتی 
علی کریمی از اعضای تیمش شده است. گویا قرار بر این بوده تا 
تایید نشدن سطح فنی این بازیکنان و نهایی شدن قراردادشان، 
خبر جذب آن ها رسانه ای نشود و به همین واسطه از برخی بازار 

گرمی های موجود در فصل نقل و انتقالات جلوگیری شود. 
بشار رسن در پرسپولیس ماندنی شد

در روزهای گذشــته برخی اخبار حاکی از آن بود که بشار رسن 
حاضر به تمدید قرارداد با پرســپولیس نیست و قرار است پس 
از جام ملت های آسیا 2۰۱۹ از این باشگاه جدا شود، خبری که 
خیلی زود توسط مدیر برنامه های این بازیکن عراقی تکذیب شد. 

مسئولیت جدید پسر شفر در استقلال
بــا جدایی الحاجی گرو و مارکوس نیومایر از اســتقلال، وینفرد 
شفر در صدد اســت تا یک بازیکن خارجی در خط حمله جذب 
کند. در این راستا، ساشا شفر مامور مذاکره با گزینه های مدنظر 
شــده است. ساشــا که خودش با نیومایر و الحاجی گرو صحبت 
کرده بود، این بار با حساســیت بیشتری دنبال گزینه باکیفیت 

است تا بتواند پاسخ هواداران استقلال را بدهد.

نارضایتی کاذب و خودساخته کی روش و ملی پوشان

تیم ملی فوتبال کشورمان دوشنبه 
راهی دوحه قطر شــد تــا اردوی 
پایانی خود را در این کشــور و با بهترین امکانات 
پشــت ســر بگذارد. به جز لباس تــن، آن چیز 
مشترکی که هنگام رفتن از ایران بین بازیکنان و 
اعضای کادر فنی وجود داشت، اعتراض به وضعیت 
تیم و حمایت نشــدن بود. بازیکنان و اعضای تیم 
ملی از بی مهــری صحبت کردند و این که حمایت 
نمی شــوند. در حالی که تیم ملی اردوهای خوبی 
را طبق برنامه انجــام داده و طبق گفته کارلوس 
کی روش رقبا برای بازی های دوستانه با نظر خود 
او گزینش شــده اند. با این حــال در اردوی قبلی 
شــاهد اعتصاب رسانه ای تیم ملی بودیم که گفته 
شد دلیل این کار بحث پاداش ها و همین طور عدم 
حضور وزیر ورزش و جوانان در تمرینات تیم ملی 
اســت. پس از این ماجرا، ســلیمانی که خزانه دار 
فدراسیون فوتبال اســت، اعلام کرد تمام پاداش 
اعضای تیم ملی تا صدور دســتور، تســویه شد. 
اکنون هم بازیکنــان تیم ملی فوتبال و کادر فنی 
پیش از جام ملت ها در حالی از حمایت نشــدن و 
بی مهری صحبت می کنند که نســبت به سایرین 
شــرایط بهتری دارند. تیم ملی قبل از ترک ایران 
حتی پاداش برد در 2 بازی دوستانه مقابل بولیوی 
و ترینیــداد و توباگــو را هم دریافــت کردند. هر 
بازیکن  ۵۰ میلیون تومان چــک دریافت کرده و 

حتی امیرحســین حسینی که مدیر رسانه ای تیم 
ملی اســت، بیش از ۱۵ میلیون تومان بابت این 2 
بازی پاداش دریافت کرده است. یعنی تیم ملی به 
لحاظ مالی نیز همچون امکانات تمرینی، بازی های 
تدارکاتی و اردوی مناسب در قطر به خوبی حمایت 

شده است. 
  

در حالی که کمتر از 2۰ روز به آغاز مســابقات جام 
ملت ها در امارات باقی مانده، آن نشــاط و شادابی 
و هیجانــی که در دوره هــای قبلی برای تیم ملی 
شاهد بودیم، وجود ندارد و آن هم یک دلیل بیشتر 

ندارد! کارلوس کی روش و اطرافیانش جوی درست 
کرده اند که متاســفانه ملی پوشان هم خواسته یا 
ناخواســته در آن قرار گرفته انــد. آن ها با  دلیل و 
بی دلیــل اعتراض می کنند و دائما از نبود حمایت 
مالی و معنوی حرف می زنند و این در حالی است 
که شــرایط تیم ملی در چند ســال اخیر و زمان 
مربی گــری کی روش بــه لحاظ امکانــات، اردو و 
بازی های تدارکاتی و پرداخت پاداش در تاریخ تیم 
ملی بی نظیر بوده است. به نظر می رسد کی روش 
دوباره از تاکتیک فرار رو به جلو استفاده می کند تا 
در صورت ناکامی احتمالی در امارات به آن استناد 

کند. اما شنیده می شود علاوه بر این موضوع او به 
شدت از اصرار فدراسیون فوتبال به برگزاری اردو 
در قطر دلخور و ناراحت است، آن هم در شرایطی 
که همزمان با ایران چندین تیم ملی و باشــگاهی 
خارجــی هم در دوحــه اردو زده اند و قطری ها به 
رســم میهمان نوازی تمام هزینه های ایران و بقیه 
تیم ها را تقبل کرده انــد. در واقع تیم ملی آخرین 
اردویــش را بدون پرداخت یک ریال هزینه برگزار 
می کند و 3 بازی دوســتانه هــم در دوحه انجام 
خواهد داد و ســپس راهی امارات خواهد شد. اما 
ظاهرا کی روش مجانی بودن اردو را نمی پســندد 
و بر اســاس شــنیده ها او تصمیم داشــته اردو در 
کشــور دیگری باشــد و گویا رایگان بودن اردو به 
مذاق سرمربی تیم ملی خوش نیامده، شاید با این 
ذهنیت که امکانات اردوی مجانی مناسب تیم ملی 
نیست و یا این که شاید بقیه رقبای حاضر در قطر 
و خود قطری ها تیم ملی ایران را زیر نظر بگیرند و 
تاکتیک های کی روش و شاگردانش تا جام ملت ها 
لو برود! هرچه که هســت جوی که برای تیم ملی 
به وجود آمده اصلا مناســب و مطلوب نیســت و 
شاید به جرات بتوان گفت که این تیم ملی چندان 
محبوب ملت ایران نیســت، بخصوص این که این 
اواخر تقابل کی روش با برخی باشــگاه ها و مربیان 
آن ها علنی و عیان تر  و همین مسئله باعث کاهش 

محبوبیت او و تیم تحت نظرش شد! 

تیم ملی فوتبال هندوســتان یکی از تیم های حاضر در جام ملت های آسیا 
خواهد بود. هدایت این تیم بر عهده  استفان کنستانتین، سرمربی انگلیسی 
است. هندوستان قبل از شــروع جام ملت ها، اردوی 2 هفته ای در ابوظبی 
برگزار می کند. این در حالی اســت که تعداد کم بازی های تدارکاتی نگرانی 
سرمربی تیم هندوســتان را در پی داشته است. کنستانتین در این خصوص 

گفت: »امکان این که بازی های تدارکاتی بیشتری در نظر بگیریم، وجود نداشت.« وی افزود: »تماسی 
از ســوی کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی ایران داشــتم که او از من ســوال کرد آیا علاقه مند 
به برگزاری بازی دوســتانه با ایران در تاریخ 3۰ دســامبر )۹  دی( هســتیم یا خیر.« ســرمربی تیم 
ملی هندوســتان تاکید کرد: »با این حال ما در تاریخ 2۷ دســامبر )۶ دی( یک بازی تدارکاتی دیگر 

پیش بینی کرده ایم و امکان بازی با ایران نبود.«

پاسخ منفی هندوستان به کارلوس کی روش

فدراســیون فوتبال ایران با ارســال فکسی به باشــگاه ماریتیمو پرتغال، از 
دعــوت امیر عابدزاده بــه تیم ملی خبر داد. اســامی 2۱ بازیکن تیم ملی 
فوتبال ایران برای حضور در اردوی قطر در شرایطی اعلام شد که نام بعضی 
از لژیونرها در این لیســت قرار نداشــت؛ از جمله امیر عابدزاده دروازه بان 
ملی پــوش تیم ماریتیمو پرتغال. تیم ملی با پیام نیازمند، علیرضا بیرانوند و 

سیدحســین حسینی راهی قطر شد. روزنامه  رکورد  پرتغال در خبری اعلام کرد که فکس فدراسیون 
فوتبــال ایران برای دعــوت از امیر عابدزاده به اردوی تیم ملی و حضور در جام ملت های آســیا  روز 
چهارشنبه به باشگاه ماریتیمو ارسال شده  و این دروازه بان قطعا در جام ملت های آسیا حضور خواهد 
داشــت. طبق اعلام رکورد، عابدزاده بعد از بازی شنبه آینده تیم ماریتیمو، پرتغال را ترک می کند و 

به اردوی تیم ملی اضافه می شود.

عابدزاده به تیم ملی فوتبال دعوت شد

قرار مجرمیت بازيكن استقلال صادر شد
پرونده قائدي به دادگاه کیفري بوشهر رفت

دادسرای بوشــهر با عدم پذیرش دفاعیات مهدی قائدی، وی را به 
عنوان راننده مقصــر در حادثه رانندگی منجر به فوت غیر  عمدی 
مرحوم احمدرضا شاکر شــناخت و پرونده وی با قرار مجرمیت به 
دادگاه رفت. به گزارش فارس، به دنبال حادثه رانندگی نهم بهمن 
ماه سال ۱3۹۶ که در پی انحراف یک خودرو در اتوبان امام علی)ع( 
بوشهر رخ داد، مرحوم احمدرضا شاکر درگذشت. مهدی قائدی هم 
در همان خودرو بود که آســیب جدی دید. کارشــناس تصادفات، 
قائدی را راننده معرفی کرد ولی خود او، وکیلش و سرنشــین ها به 
رانندگی فردی دیگر به نام حسن پور اعتقاد داشتند. دادسرای بوشهر 
پس از استماع اظهارات همه افراد و دفاعیات قائدی، وی را به عنوان 
راننده مقصر به ســبب رانندگی بدون پروانــه )گواهینامه( مجرم 
شناخت و پرونده با قرار مجرمیت و کیفرخواست جهت رسیدگی و 

صدور رای به دادگاه کیفری 2 بوشهر ارسال شد. 
قانون چه می گويد؟

در ماده ۷۱٤ قانون مجازات در این باره می خوانیم: هرگاه بی احتیاطی 
یا بی مبالاتی یا عدم رعایت نظامات دولتی یا عدم مهارت راننده ) اعم 
از وســائط نقلیه زمینی یا آبی یا هوایی( یا  متصدی وسیله موتوری 
منتهی به قتل غیر عمدی شود مرتکب به ۶ ماه تا 3 سال حبس و نیز 
به پرداخت دیه در صورت مطالبه از ناحیه اولیای دم  محکوم می شود. 

تعلیق مجازات راه نجات قائدی
احتمالا با توجه به وضعیت قائدی، در صورت محکومیت، حبس 
او معلق می شــود تا چنانچه ظرف  ۵ سال مرتکب تخلف دیگری 
نشــد، موضوع مختومه شود. در این  شرایط بیمه آسیا به عنوان 
بیمه خودرو حادثه دیده دیه کامل احمدرضا شــاکر را پرداخت 
می کند ولی این پول را از قائدی پس خواهد گرفت. در  مجموع 
قائــدی در صورت احراز مجرمیت به 2 ســال و یک روز حبس 
تعلیقی و پرداخــت یک دیه کامل حــدود 23۰ میلیون تومان 

محکوم خواهد شد. 

اعلام جزییات جلسه کمیته 
فنی باشگاه استقلال 

جلســه اعضــای کمیته فنی باشــگاه اســتقلال 
عصر دیروز در محل این باشــگاه برگزار شــد. در 
این جلســه آخرین شــرایط تیم فوتبال استقلال 
و برنامه هــای تیــم در میــان فصــل و نیم فصل 
دوم مــورد بحث و تبادل نظر قــرار گرفت. پرویز 
مظلومی، ســخنگوی کمیته فنــی در همین باره 
گفت: »همان طور که مدیریت باشگاه پیش از این 
اعلام کرده بود، فعالیت های نقل وانتقالاتی باشگاه 
اســتقلال در ســکوت و به دور از هیاهو رسانه ای 
پیش می رود و باشــگاه اســتقلال پس از قطعی 
شــدن هرگونه فعالیتی در زمان نقل وانتقالات از 
طریق سایت رسمی باشگاه آن را رسانه ای خواهد 
کرد، همان طور که در موضوع فســخ قرارداد با 2 
بازیکن خارجی هــم این موضوع به خوبی رعایت 
شد و پس از پایان همکاری باشگاه با این 2 بازیکن 
از طریق سایت باشگاه استقلال و به صورت رسمی 

اعلام شد.« 

تلاش ترابزون اسپور برای 
جذب بازیکن ایرانی

ترابزون اســپور که این فصل وحیــد امیری را از 
پرسپولیس و سیدمجید حســینی را از استقلال 
به خدمت گرفت، نیــاز به جذب یک مدافع دارد. 
با جدایی اســتبان آلوارادو از ترابزون اســپور، جم 
کاپلان به تیــم اول آبی واناری ها راه پیدا کرد اما 
انتظار می رود که باشــگاه نســبت به جذب یک 
دروازه بان باتجربه اقدام کنــد. همچنین با توجه 
به مصدومیت طولانی مدت سوسا، احتمال انتقال 
کــوکا به تیمــی دیگر و زمزمه جدایــی اولجای، 
احتمــال به خدمت گرفتــن گزینه های دیگر نیز 
مطرح می شــود. با توجه به این که باشگاه ترابزون 
 اسپور قدرت مالی بالایی ندارد، انتظار می رود این 
باشگاه بار دیگر برای جذب بازیکن به سراغ ایران 
بیاید. ترابزون اسپور در حال حاضر با 2۶ امتیاز در 
رده چهارم جدول رده بندی سوپرلیگ ترکیه است 
و با اســتانبول باشاک شــهیر صدرنشین 8 امتیاز 

اختلاف دارد. 

کامیابی نیا: مشتم را برای 
قهرمانی تیم ملی گره می کنم

کامیابی نیــا،  کمــال 
موفق  دفاعی  هافبک 
سرخ پوشان  فصل  اين 
بــه انتقاد از شــیوه 
بازيكنــان  دعــوت 
ملی  تیم  اردوی  بــه 
پرداخت و صحبت های 
جالبی در اين خصوص مطرح کرد. کامیابی نیا  
از عدم اعتماد کارلوس کی روش گله مند است 
اما صادقانه از امیــدواری خود برای قهرمانی 

تیم ملی در جام ملت ها می گويد. 
 پیشنهاد خیلی خوبی داشتم، حتی پیشنهاد مرا 
آقای گرشاسبی نگاه کرد و در جریان آن قرار داشت 
اما با مشورتی که با دوستانم داشتم تصمیم گرفتم 
در پرســپولیس بمانم. خدا را شــکر که توانستم تا 
جایی که در توان داشتم به تیم محبوبم کمک کنم 
و این که دلم این جا بود و خوشــبختانه توانســتیم 
نتایــج خوبی بگیریم و نشــان دادیــم که انتخاب 

درستی داشتیم. 
 شــرایط سنی من طوری اســت که نمی توانم به 
پیشــنهادی از اروپا فکر کنــم. در همین نیم فصل 
باتوجه به عملکردی که در جام باشــگاه های آسیا 
داشــتم، از یک تیــم کره ای پیشــنهادی دریافت 
کردم ولی خودم دوســت نداشتم که این پیشنهاد 
را مطرح کنم. علاقه دارم که بمانم و با آقای برانکو 
پرســپولیس را به بهترین جاها برســانیم و از این 

روزهای خوب لذت ببریم. 
 شرایط باشگاه اصلا خوب نیست. بدهی های زیادی 
که داشــتیم باعث شده باشگاه از نظر مالی متزلزل 
شــود. بازیکنانی که الان دارند زحمت می کشــند، 
توقع دارند که به ازای زحمتی که می کشند از نظر 
مالی هم پرداختی های خوبی داشته باشند و باشگاه 

بتواند به تعهدات مالی خود عمل کند. 
 بــا دکتر جراحم صحبت کــردم و با آقای برانکو 
هم مشورت کردم. تصمیم بر این شد که روی کتف 

خود عمل انجام ندهم. 
 فرشاد احمد زاده بهترین بازی ها را در پرسپولیس 
انجام داد اما به تیم ملی دعوت نشــد اما به محض 
این که به لهستان رفت به تیم ملی دعوت شد. چند 
روز رئیســش که با او صحبت می کردم گفت که در 
جریان دعوتش به تیم ملی نیست. من فکر می کنم 
بایــد در کتاب گینس ثبت شــود. من این نکته را 
می دانم که باید هر کس آماده باشــد دعوت شود و 
هر کس که شرایط بازی را نداشته باشد، نباید دعوت 
شود و خط بخورد. حالا نمی دانم معیار و طرز تفکر 
آقای کی روش چگونه اســت و هیچ کاری نمی توان 

برای این مسئله کرد. 
 نتایج تیم ملی کشــورم برای من مهم اســت و 
دوســت دارم بازیکنان و لژیونرهــای باکیفیتی در 
کشــورهای بزرگ دنیا داشته باشیم و امیدوارم تیم 
ملی قهرمان شود و من هم مشتم را برای قهرمانی 

تیم ملی گره کرده و شادی کنم. 

نشست مشترک کاپیتان های سرخابی با 
حامی مالی

سید مهدی رحمتی و سید جلال حسینی، 2 کاپیتان استقلال و 
پرســپولیس به دیدار دزفولی مدیرعامل شرکت ایرانسل حامی 
2 باشــگاه بزرگ استقلال و پرسپولیس رفتند. این 2 بازیکن در 
دیدار با مدیرعامل ایرانسل گزارشی از شرح فعالیت های مدرسه 
فوتبال و آکادمی ســتارگان ســرخابی که زیر نظرشــان اداره 
می شــود ارائه کرده و از حمایت های مدیرعامل ایرانســل تشکر 
کردند. مدیرعامل ایرانســل نیز در دیدار با 2 کاپیتان استقلال و 
پرســپولیس ضمن تشکر بابت افتتاح آکادمی ستارگان سرخابی 
از آن ها خواســت تا در تدارک فعالیت گسترده مدارس فوتبال 
در ســایر استان های کشور باشند زیرا نگاه آن ها فرارنگی است و 
این آکادمی متعلق به تیم و هواداران خاصی نیســت و به همه 
مردم تعلق دارد. در پایان 2 کاپیتان اســتقلال و پرسپولیس از 
مدیرعامل و هیئت مدیره این شــرکت اپراتور همراه و همچنین 
مهندس صادقیان عضو هیئت مدیره این شرکت نیز تشکر کردند.  

سرمربی استقلال در تشریح دلایل عدم موفقیت بازیکنان خارجی 
این تیم از بدشانســی، اعتماد به نفس کم و برخی مســائل بیرونی 
صحبت کرد. به گزارش  ورزش ســه ، 2 خریــد ناموفق در ابتدای 
فصل باعث شــد تا وینفرد شــفر در کنار تمامی مشکلات استقلال 
در هفته های ابتدایی، برای پاسخ گویی پیرامون خریدهای خارجی 
خود دردســرهای زیادی را متحمل شود. با فرا رسیدن نیم فصل 
لیگ برتر، اســتقلال خیلی سریع عذر این 2 بازیکن را با نظر شفر 
خواست و هر 2 بازیکن از تیم جدا شدند تا به این ترتیب پرونده 2 
خرید ناموفق استقلال بســته شود. وینفرد شفر سرمربی استقلال 
در بخش ابتدایی صحبت های خود درباره دلایل عدم موفقیت گرو 
صحبــت کرد و گفت: »اگر بخواهیم راجع به گرو صحبت کنیم، او 
مهاجمی نیســت که بخواهد همیشه گل بزند، بلکه بازیکنی است 
که برای بقیه فضاســازی کرده و برای بقیه موقعیت سازی می کند. 

او شــخصیت بســیار خوبی دارد و بازیکن خوبی است اما شرایط 
بــرای او خوب نبود. همه فکر می کردند او تیام دوم اســت ولی ما 
در ترانســفر تیام شانس بزرگی داشــتیم اما در مورد گرو شرایط 
بســیار سخت بود. ســرور از تیم جدا شده بود. تیام و سرور در آن 
زمان مثل 2 برادر بودند و کار تیام در اســتقلال راحت بود. مسائل 
دیگری هم هســت که نمی خواهم راجع به آن صحبت کنم.« وی 
در ادامه با اشــاره به اعتماد به نفس پایین این بازیکن، اضافه کرد: 
»او مقابل اســتقلال خوزستان خوب بازی کرد و یک شانس خوب 
گلزنی داشت اما اعتماد به نفس کافی برای گل  زدن نداشت. برخی 
رســانه ها و هواداران راجع به او حس خوبی نداشــتند. او شانس 
گلزنی داشت ولی اعتماد به نفس نداشت و مسیر حرکتش اشتباه 
بود، به همین دلیل بهتر بود که باشگاهش را عوض کند و مطمئنم 
می تواند در باشــگاه دیگر عملکرد بهتری داشــته باشد.« سرمربی 

استقلال در ادامه درباره نویمایر صحبت کرد و از علل عدم موفقیت 
او گفت و افــزود: »او زمانی که به اســتقلال آمد، ۶۰-۷۰ درصد 
آمادگی بدنی داشــت. او در قطر و برای بازی با السد شرایط بسیار 
خوبی داشت و صبح مشخص بود که مقابل السد بازی می کند. در 
تمرین یک اشــتباه پیش آمد و مصدوم شد. به فیزیوتراپ و دکتر 
مراجعه کرد و تمرین نداشــت، در نتیجه شرایط جسمانی اش بدتر 
شد. در بازی قبلی ما 3،2 موقعیت گلزنی داشت که به گل تبدیل 
نشــد و مقابل صنعت نفت یک ضربه به دیرک دروازه زد. بازیکنان 
فوتبال شــانس هم نیاز دارند. مارکوس بازیکن خوبی است اما فراز 
و نشیب زیاد داشت و برای او بهتر بود که به باشگاه دیگری برود و 
دوباره کارش را شروع کند. او 32-33 سالش است. دقیق نمی دانم 
ولی فکر می کنم در باشگاه دیگری اگر تلاش کند، می تواند موفق 

باشد.«

توضیح شفر درباره دلایل ناکامی خارجی های جداشده استقلال 

نویمایر و گرو شانس نداشتند! 

شبکه  فاکس اســپورتس آسیا  در گزارشی 
ضمن اشــاره بــه ۵ نفر از اســطوره های 
بازنشسته فوتبال آســیا در عرصه ملی، از 
 سید جلال حســینی  به عنوان اسطوره ای 
یــاد کرد که جــای خالــی اش در امارات 
متحده عربی به شــدت احساس می شود. 
به گزارش ایرنا،   گابریل تان  ســردبیر شبکه 
فاکس  اســپورتس آســیا روز چهارشنبه 
در گزارشــی به ۵ نفــر از بازیکنان بزرگی 
اشــاره کرد که به دنبال اعلام بازنشستگی 
از بازی های ملی، بی شــک جام ملت های 
2۰۱۹ آســیا را دلتنگ خود خواهند کرد. 
بزرگ تریــن رقابت فوتبالی ملی قاره کهن، 
بار دیگر در شــرف آغاز است و 2٤ تیم از 
بهترین های آســیا، تازه ترین قرار ملاقات 
خود را در امارات متحده عربی برنامه ریزی 
کرده اند. این تورنمنت از دیرباز سکویی بوده 
برای بهترین بازیکنان آسیا، برای بهتر دیده 
شدن اما با توجه به فاصله ٤ ساله از آخرین 
دور این رقابت ها یعنی سال 2۰۱۵، تعدادی 
از برترین های همیشــگی آسیا کفش های 
ملی خــود را آویخته اند و ورزشــگاه های 
ابوظبی، دبی، العین و شارجه از حضور آنان 
بی نصیب خواهد ماند. فاکس اسپورتس در 
این گزارش به ۵ اســطوره ای اشاره می کند 
کــه جای خالی آن ها در امارات به شــدت 
احساس می شود. سیدجلال حسینی پس از 
۱۱۶ بازی در ۱۱ سال برای تیم ملی ایران، 
پس از 3 نام بزرگ و درخشان ایرانی یعنی 
 جواد نکونام ،  علــی دایی  و  علی کریمی  به 

عنوان چهارمین ملی پوش ایرانی با بیشترین 
بازی ملی، به تازگی از جمع یوزهای ایرانی 
خداحافظی کرد؛ افتخاری که خود شاهدی 
بر وسعت عملکرد درخشان حسینی است 
حتــی با وجود این کــه او هرگز برای ادامه 
فوتبال رهسپار اروپا نشد. حسینی 3۶ ساله 
به رغم حضور در فهرست اولیه اعلام شده 
از سوی  کارلوس کی روش  سرمربی پرتغالی 
تیم ملی ایران، از حضور در روســیه و رقم 
زدن آخرین حضور در بزرگ ترین تورنمنت 
جهان نــاکام ماند، با این وجود او همچنان 
قدرتمند و پر توان در عرصه باشگاهی به کار 
خود ادامه می دهد. مدافع میانی و مستحکم 
تیم پرسپولیس ایران، سال تقویم فوتبالی 
را با هدایت تیمش به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا و به ثمر رساندن چندین گل حیاتی 
در مراحل حذفی مقابل تیم های الجزیره و 
الدحیل، لذت بخش به پایان رساند و اگرچه 
در نهایت در نخســتین فینال آســیایی به 
همراه سرخ ها موفق به عبور از سد کاشیما 
آنتلرز نشد اما نام خود را به عنوان کاپیتان 
و راهبر یکی از تیم های بزرگ آسیا در تاریخ 
این رقابت ها حک کرد. تیم کیهیل کاپیتان 
ســابق تیم ملی اســترالیا، تایسر الجاسم 
اسطوره فوتبال عربستان سعودی، کیسوکه 
هوندا و ماکوتو  هاســبه دو بازیکن بزرگ و 
تاثیرگذار تیم ملی ژاپن هم از دیگر بازیکنان 
سرشناس آسیایی غایب در جام ملت های 
آسیا هســتند که در این گزارش به آن ها 

اشاره شده است.

حسینی، اسطوره ای که جام ملت ها دلتنگش می شود

گزارش فاکس اسپورتس از ستارگان بازنشسته آسیا علی دایی، میهمان بازی افتتاحیه جام ملت های آسیا
آقــای گل فوتبال جهان به عنوان میهمان ویژه بازی افتتاحیه جام ملت های آســیا به امارات دعوت شــد. به 
گزارش ایســنا، شنبه ۱۵ دی افتتاحیه جام ملت های آسیا و آغاز رسمی این مسابقات با برگزاری بازی 2 تیم 
امارات و بحرین انجام خواهد شــد. علی دایی، آقای گل ملی فوتبال جهان و کاپیتان ســابق تیم ملی ایران به 

عنوان میهمان ویژه این بازی به امارات دعوت شد تا این بازی را از نزدیک تماشا کند.


